

Norrköpings Bygg & Montage AB
Org nr 559064-9223

Årsredovisning för räkenskapsåret 240701 - 250630

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-12-09

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Amneklev
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 30% vilket beror på att uppdragen fortsatt minska då marknadsläget inte är optimalt. Anpassningar framåt fortsätter för att vända den negativa trenden.

Eget kapital är förbrukat.

Flerårsöversikt, kkr	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	74	277	984	787	766
Resultat efter finansiella poster	-48	-215	204	7	51
Soliditet %	22	49	65	60	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	181 821	-165 389
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-165 389	165 389
Årets resultat			-48 204
Belopp vid årets utgång	50 000	16 432	-48 204

Förslag till resultatdisposition 240701
- 250630

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 16 432
årets resultat -48 204
Totalt -31 772

Disponeras för
överföring till balanserat resultat -31 772
Totalt -31 772

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240701-250630	230701-240630
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		74 089	277 135
Övriga rörelseintäkter		3 437	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 526	277 135
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 632	-23 972
Övriga externa kostnader		-73 175	-177 179
Personalkostnader	2	-26 763	-276 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 648	-13 833
Summa rörelsekostnader		-122 218	-491 776
Rörelseresultat		-44 692	-214 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 575	-748
Summa finansiella poster		-3 512	-748
Resultat efter finansiella poster		-48 204	-215 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		-48 204	-165 389
Årets resultat		-48 204	-165 389

BALANSRÄKNING	Not	250630	240630
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 457	51 105
Summa materiella anläggningstillgångar		35 457	51 105
Summa anläggningstillgångar		35 457	51 105
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 410	0
Övriga fordringar		3 882	761
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 480	6 010
Summa kortfristiga fordringar		21 772	6 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 640	76 414
Summa kassa och bank		25 640	76 414
Summa omsättningstillgångar		47 412	83 185
SUMMA TILLGÅNGAR		82 869	134 290

BALANSRÄKNING	Not	250630	240630
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 432	181 821
Årets resultat		-48 204	-165 389
Summa fritt eget kapital		-31 772	16 432
Summa eget kapital		18 228	66 432
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 190	22 195
Skatteskulder		1 464	12 038
Övriga skulder		41 588	31 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 399	2 400
Summa kortfristiga skulder		64 641	67 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 869	134 290

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	240701 - 250630	230701 - 240630
Medelantalet anställda	1,0	1,0

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

3 Inventarier, verktyg och installationer	250630	240630
Ingående anskaffningsvärden	149 397	113 109
Inköp	0	36 288
Utgående anskaffningsvärden	149 397	149 397
Ingående avskrivningar	-98 292	-84 459
Årets avskrivningar	-15 648	-13 833
Utgående avskrivningar	-113 940	-98 292
Utgående redovisat värde	35 457	51 105
4 Ställda säkerheter	250630	240630
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-02

Norrköping

Dennis Amneklev
Dennis Amneklev
Styrelseledamot
2025-12-09